
   
     

 

OKRESNÍ SOUD V OPAVĚ 
Olomoucká 27, 746 77 Opava 

tel.: 553 759 211, fax: 553 622 168, e-mail: podatelna@osoud.opa.justice.cz, IDDS: g2xaesr 
 

 

NAŠE ZNAČKA: 33 Si 291/2018 

Vážený pan 
(XXX) 
 

VAŠE ZNAČKA: 
P75700_osopa-new-z106-
adresy-2-20180910 

VYŘIZUJE: Mgr. Jana Štecová 

DNE: 20. září 2018 

 
 

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 
 

Vážený pane (XXX), 

Vaší žádosti ze dne 10. 9. 2018, doplněné dne 14. 9. 2018, ve které žádáte ve smyslu zákona  
č. 106/1999 Sb. o sdělení počtu různých adres, které povinný subjekt při odesílání zásilek 
zákonně uvádí na poučeních zanechaných adresátům zásilek, kde „Okresní soud v Opavě“ na 
takovém poučení označuje „Soud, který zásilku (písemnost) odevzdal k odeslání“ vyhovuji  
a sděluji následující: 

Na „Oznámení a poučení“ na zásilkách je v kolonce „Soud, který obálku s písemností (zásilku) 
odevzdal k dodání“ zdejším soudem uváděna jedna adresa, resp. označení soudu společně 
s uvedením PSČ a města (Okresní soud v Opavě, 746 01 Opava). 

V případě zásilek vyhotovených v rámci agendy EPR prostřednictvím hybridní pošty je na těchto 
zásilkách v místě označeném jako „Soud, který zásilku (písemnost) odevzdal k dodání“ uvedeno 
označení soudu, tzn. Okresní soud v Opavě, přičemž uváděná adresa je jedna (P.O.BOX 62, 
Sazečská 603/9, 225 07 Praha 190), což je adresa pracoviště hybridní pošty, ze které jsou 
nedoručené zásilky zasílány jednotlivým soudům. 

Tímto považuji Vaši žádost za vyřízenou. 

 

S pozdravem 

 
 
Mgr. Jana Štecová  
dozorčí úřednice a správkyně aplikací 
pověřena poskytováním informací podle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím 
 
 


